
 

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

G 11 /FC01 - FORMATION COMMUNE 1 16 16

GG 11 /1010 - RELIGION-MORALE 2 2

C 11 /1011 - RELIGION CATHOLIQUE REL             (Religion Catholique) 2 2

C 11 /1012 - RELIGION ISLAMIQUE REL             (Religion Islamique) 2 2

C 11 /1013 - RELIGION ISRAELITE REL             (Religion Israëlite) 2 2

C 11 /1014 - RELIGION PROTESTANTE REL             (Religion Protestante) 2 2

C 11 /1015 - RELIGION ORTHODOXE REL             (Religion Orthodoxe) 2 2

C 11 /1019 - MORALE MOR             (Morale) 2 2

C 11 /1105 - FRANCAIS CG              (Cours Généraux) 4 4

C 11 /1393 - EDUCATION ECONOMIQUE ET SOCIALE CT/CG           (Cours Techniques/Cours Généraux) 2 2

C 11 /1444 - EDUCATION SCIENTIFIQUE ET TECHNOLOGIQUE CT/CG           (Cours Techniques/Cours Généraux) 2 2

GG 11 /2309 - LANGUE MODERNE 2 2

C 11 /2302 - LANGUE MODERNE : ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 2 2

C 11 /2303 - LANGUE MODERNE : NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 2 2

C 11 /2304 - LANGUE MODERNE : ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 2 2

C 11 /3101 - MATHEMATIQUE CG              (Cours Généraux) 2 2

GG 11 /4000 - EDUCATION PHYSIQUE 2 2

C 11 /4001 - EDUCATION PHYSIQUE GARCONS CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 2 2

C 11 /4002 - EDUCATION PHYSIQUE FILLES CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 2 2

G 11 /5104 - FORMATION HISTORIQUE ET GEOGRAPHIQUE 2 2

C 11 /5101 - GEOGRAPHIE CG              (Cours Généraux) 2 2

C 11 /5201 - HISTOIRE CG              (Cours Généraux) 2 2

C 11 /5401 - SCIENCES HUMAINES CG              (Cours Généraux) 2 2

O 35 /1104 - AGRICULTURE 16 16

C 35 /0035 - AGRICULTURE CT              (Cours Techniques) 7 7

C 35 /1352 - ECONOMIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /2364 - MECANIQUE AGRICOLE CT              (Cours Techniques) 2 2

G 35 /3110 - TRAVAUX PRATIQUES 5 5

C 35 /3114 - T.P. AGRICULTURE PP              (Pratique Professionnelle) 5 5

C 35 /3292 - T.P. MECANIQUE AGRICOLE PP              (Pratique Professionnelle) 5 5

O 35 /1203 - HORTICULTURE 16 16



 

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

G 35 /1219 - COURS TECHNIQUES 10 10

C 35 /1670 - HORTICULTURE CT              (Cours Techniques) 10 10

C 35 /2350 - MAINTENANCE DE MATERIEL CT              (Cours Techniques) 10 10

C 35 /2719 - SYLVICULTURE CT              (Cours Techniques) 10 10

G 35 /3110 - TRAVAUX PRATIQUES 6 6

C 35 /3257 - T.P. HORTICULTURE PP              (Pratique Professionnelle) 6 6

C 35 /3298 - T.P. MECANIQUE HORTICOLE PP              (Pratique Professionnelle) 6 6

C 35 /3354 - T.P. SYLVICULTURE PP              (Pratique Professionnelle) 6 6

O 35 /2301 - ELECTROMECANIQUE 16 16

G 35 /1304 - DESSIN TECHNIQUE 3 3

C 35 /1306 - DESSIN TECHNIQUE DE MECANIQUE CT              (Cours Techniques) 3 3

C 35 /1307 - DESSIN TECHNIQUE D'ELECTRICITE CT              (Cours Techniques) 3 3

C 35 /1458 - ELECTRICITE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /2363 - MECANIQUE CT              (Cours Techniques) 2 2

G 35 /3110 - TRAVAUX PRATIQUES 7 7

C 35 /3215 - T.P. ELECTRICITE PP              (Pratique Professionnelle) 7 7

C 35 /3291 - T.P. MECANIQUE PP              (Pratique Professionnelle) 7 7

C 35 /4230 - TECHNOLOGIE DE LA MECANIQUE CT              (Cours Techniques) 1 1

C 35 /4307 - TECHNOLOGIE ELECTRICITE CT              (Cours Techniques) 1 1

O 35 /2321 - INDUSTRIE GRAPHIQUE 16 16

C 35 /1304 - DESSIN TECHNIQUE CT              (Cours Techniques) 2 2

G 35 /3110 - TRAVAUX PRATIQUES 10 10

C 35 /3264 - T.P. IMPRIMERIE PP              (Pratique Professionnelle) 10 10

C 35 /3326 - T.P. PHOTOGRAVURE PP/CTPP         (Pratique Professionnelle/Cours 

Techniques et de Pratique Professionnelle)

10 10

C 35 /4201 - TECHNOLOGIE CT              (Cours Techniques) 4 4

O 35 /2505 - MECANIQUE AUTOMOBILE 16 16

C 35 /1304 - DESSIN TECHNIQUE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /1458 - ELECTRICITE CT              (Cours Techniques) 1 1

C 35 /2363 - MECANIQUE CT              (Cours Techniques) 1 1

G 35 /3110 - TRAVAUX PRATIQUES 8 8

C 35 /3291 - T.P. MECANIQUE PP              (Pratique Professionnelle) 8 8



 

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

C 35 /3293 - T.P. MECANIQUE AUTOMOBILE PP              (Pratique Professionnelle) 8 8

C 35 /4050 - TECHNIQUES DE L'AUTOMOBILE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /4201 - TECHNOLOGIE CT              (Cours Techniques) 2 2

O 35 /2627 - MICROTECHNIQUE 16 16

C 35 /1304 - DESSIN TECHNIQUE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /1458 - ELECTRICITE CT              (Cours Techniques) 1 1

C 35 /1900 - LABORATOIRE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /2363 - MECANIQUE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /3240 - T.P. FINE MECANIQUE PP              (Pratique Professionnelle) 6 6

C 35 /4201 - TECHNOLOGIE CT              (Cours Techniques) 3 3

O 35 /3106 - INDUSTRIE DU BOIS 16 16

C 35 /1320 - DESSIN TECHNIQUE-LECTURE DE PLANS CT              (Cours Techniques) 4 4

C 35 /3141 - T.P. BOIS PP              (Pratique Professionnelle) 8 8

C 35 /4201 - TECHNOLOGIE CT              (Cours Techniques) 4 4

O 35 /3209 - CONSTRUCTION 16 16

C 35 /1320 - DESSIN TECHNIQUE-LECTURE DE PLANS CT              (Cours Techniques) 4 4

G 35 /3110 - TRAVAUX PRATIQUES 8 8

C 35 /3141 - T.P. BOIS PP              (Pratique Professionnelle) 8 8

C 35 /3172 - T.P. CONSTRUCTION PP              (Pratique Professionnelle) 8 8

C 35 /3215 - T.P. ELECTRICITE PP              (Pratique Professionnelle) 8 8

C 35 /3340 - T.P. SANITAIRE PP              (Pratique Professionnelle) 8 8

G 35 /4201 - TECHNOLOGIE 4 4

C 35 /4265 - TECHNOLOGIE DES CONSTRUCTIONS CT              (Cours Techniques) 4 4

C 35 /4286 - TECHNOLOGIE DU BOIS CT              (Cours Techniques) 4 4

C 35 /4307 - TECHNOLOGIE ELECTRICITE CT              (Cours Techniques) 4 4

C 35 /4330 - TECHNOLOGIE SANITAIRE CT              (Cours Techniques) 4 4

O 35 /4111 - RESTAURATION 16 16

GG 35 /2190 - LANGUE MODERNE II 2 2

C 35 /2119 - LANGUE MODERNE II ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 2 2

C 35 /2120 - LANGUE MODERNE II ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 2 2

C 35 /2121 - LANGUE MODERNE II NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 2 2



 

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

C 35 /2122 - LANGUE MODERNE II ITALIEN CG              (Cours Généraux) 2 2

C 35 /2123 - LANGUE MODERNE II ESPAGNOL CG              (Cours Généraux) 2 2

C 35 /2125 - LANGUE MODERNE II ARABE CG              (Cours Généraux) 2 2

C 35 /3183 - T.P. CUISINE PP              (Pratique Professionnelle) 5 5

C 35 /3339 - T.P. SALLE PP              (Pratique Professionnelle) 5 5

G 35 /4201 - TECHNOLOGIE 4 4

C 35 /4254 - TECHNOLOGIE DE L'HYGIENE PROFESSIONNELLE CT              (Cours Techniques) 4 4

C 35 /4256 - TECHNOLOGIE DE L'OENOLOGIE CT              (Cours Techniques) 4 4

C 35 /4269 - TECHNOLOGIE DES MATIERES CT              (Cours Techniques) 4 4

C 35 /4291 - TECHNOLOGIE DU MATERIEL CT              (Cours Techniques) 4 4

C 35 /4297 - TECHNOLOGIE DU METIER : CUISINE CT              (Cours Techniques) 4 4

C 35 /4300 - TECHNOLOGIE DU METIER : SALLE CT              (Cours Techniques) 4 4

O 35 /5206 - MODE ET HABILLEMENT 16 16

C 35 /1304 - DESSIN TECHNIQUE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /1382 - EDUCATION ARTISTIQUE ORIENTEE CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

2 2

C 35 /2804 - VENTE ET DISTRIBUTION CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /3252 - T.P. HABILLEMENT PP/CTPP         (Pratique Professionnelle/Cours 

Techniques et de Pratique Professionnelle (Coupe 

Couture.))

9 9

C 35 /3376 - T.P. VENTE PP/CTPP         (Pratique Professionnelle/Cours 

Techniques et de Pratique Professionnelle (Coupe 

Couture.))

9 9

C 35 /4270 - TECHNOLOGIE DES MATIERES ET DU MATERIEL CT              (Cours Techniques) 1 1

O 35 /6111 - TECHNIQUES ARTISTIQUES 16 16

G 35 /1219 - COURS TECHNIQUES 2 2

C 35 /1304 - DESSIN TECHNIQUE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 35 /4201 - TECHNOLOGIE CT              (Cours Techniques) 0 2

G 35 /1514 - ESTHETIQUE 4 4

C 35 /1279 - DESSIN D'APRES NATURE CT/CS           (Cours Techniques/Cours Spéciaux : 

Dessin, Education Plastique)

0 4

C 35 /1519 - ESTHETIQUE : ART VISUEL CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

0 4

C 35 /1584 - FORMES ET COULEURS CT/CS           (Cours Techniques/Cours Spéciaux : 

Dessin, Education Plastique)

0 4

C 35 /1655 - HISTOIRE DE L'ART CT/CS/CG        (Cours Techniques/Cours Spéciaux

 : Dessin, Education Plastique/Cours Généraux)

0 4



 

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

G 35 /3110 - TRAVAUX PRATIQUES 10 10

C 35 /3167 - T.P. COMPOSITION-CREATION PP/CTPP         (Pratique Professionnelle/Cours 

Techniques et de Pratique Professionnelle)

0 10

C 35 /3325 - T.P. PHOTOGRAPHIE CTPP            (Cours Techniques et de Pratique 

Professionnelle)

0 10

O 35 /7110 - GESTION 16 16

C 35 /1242 - DACTYLOGRAPHIE ET BUREAUTIQUE CT/CS           (Cours Techniques/Cours Spéciaux : 

Sténodactylographie)

2 2

C 35 /1976 - LABORATOIRE D'INFORMATIQUE CT/ER           (Cours Techniques/Enseignement 

rénové)

4 4

GG 35 /2190 - LANGUE MODERNE II 0 2

C 35 /2119 - LANGUE MODERNE II ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 0 2

C 35 /2120 - LANGUE MODERNE II ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 0 2

C 35 /2121 - LANGUE MODERNE II NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 0 2

C 35 /2122 - LANGUE MODERNE II ITALIEN CG              (Cours Généraux) 0 2

C 35 /2123 - LANGUE MODERNE II ESPAGNOL CG              (Cours Généraux) 0 2

C 35 /2125 - LANGUE MODERNE II ARABE CG              (Cours Généraux) 0 2

C 35 /2652 - SCIENCES ECONOMIQUES CG              (Cours Généraux) 5 7

C 35 /4319 - TECHNOLOGIE ET TRAITEMENT DE L'INFORMATION CT/ER           (Cours Techniques/Enseignement 

rénové)

3 3

O 35 /7406 - SECRETARIAT-TOURISME 16 16

C 35 /1218 - COURS COMMERCIAUX CT/CG           (Cours Techniques/Cours Généraux) 4 4

C 35 /1242 - DACTYLOGRAPHIE ET BUREAUTIQUE CT/CS           (Cours Techniques/Cours Spéciaux : 

Sténodactylographie)

4 4

C 35 /1607 - GEOGRAPHIE ORIENTEE CT/CG           (Cours Techniques/Cours Généraux) 2 2

GG 35 /2190 - LANGUE MODERNE II 4 4

C 35 /2119 - LANGUE MODERNE II ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 4 4

C 35 /2120 - LANGUE MODERNE II ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 4 4

C 35 /2121 - LANGUE MODERNE II NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 4 4

C 35 /2122 - LANGUE MODERNE II ITALIEN CG              (Cours Généraux) 4 4

C 35 /2123 - LANGUE MODERNE II ESPAGNOL CG              (Cours Généraux) 4 4

C 35 /2125 - LANGUE MODERNE II ARABE CG              (Cours Généraux) 4 4

C 35 /2857 - TECHNIQUES DU SECRETARIAT CT/CS/CG        (Cours Techniques/Cours Spéciaux

 : Sténodactylographie/Cours Généraux)

2 2

O 35 /8120 - TECHNIQUES SOCIALES ET D'ANIMATION 16 16

G 35 /1374 - EDUCATION A LA SANTE 5 5



 

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

C 35 /1329 - DIETETIQUE CT              (Cours Techniques) 0 5

C 35 /1679 - HYGIENE CT              (Cours Techniques) 0 5

C 35 /1433 - EDUCATION PLASTIQUE CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

2 2

G 35 /2664 - SCIENCES SOCIALES 3 3

C 35 /2664 - SCIENCES SOCIALES CG              (Cours Généraux) 0 3

C 35 /2665 - SCIENCES SOCIALES APPLIQUEES CT              (Cours Techniques) 0 3

G 35 /3110 - TRAVAUX PRATIQUES 3 3

C 35 /3128 - T.P. ART CULINAIRE PP/CTPP         (Pratique Professionnelle/Cours 

Techniques et de Pratique Professionnelle (Coupe 

Couture.))

0 3

C 35 /3131 - T.P. ARTISANAT EDUCATIF PP/CTPP         (Pratique Professionnelle/Cours 

Techniques et de Pratique Professionnelle (Coupe 

Couture.))

0 3

C 35 /6101 - SCIENCES CG              (Cours Généraux) 3 3

O 35 /8303 - BIOESTHETIQUE 16 16

C 35 /1379 - EDUCATION ARTISTIQUE CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

2 2

G 35 /2638 - SCIENCES APPLIQUEES 4 4

C 35 /1063 - BIOLOGIE APPLIQUEE CT/CG           (Cours Techniques/Cours Généraux) 0 4

C 35 /1071 - BIOMETRIE CT/CG           (Cours Techniques/Cours Généraux) 0 4

C 35 /1099 - CHIMIE APPLIQUEE CT/CG           (Cours Techniques/Cours Généraux) 0 4

G 35 /3110 - TRAVAUX PRATIQUES 8 8

C 35 /3165 - T.P. COIFFURE DAMES PP              (Pratique Professionnelle) 0 8

C 35 /3166 - T.P. COIFFURE MESSIEURS PP              (Pratique Professionnelle) 0 8

C 35 /3229 - T.P. ESTHETIQUE PP              (Pratique Professionnelle) 0 8

C 35 /4201 - TECHNOLOGIE CT              (Cours Techniques) 2 2

O 35 /9109 - TECHNIQUES SCIENCES 16 16

C 35 /1304 - DESSIN TECHNIQUE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /1729 - INITIATION TECHNOLOGIQUE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /1908 - LABORATOIRE DE BIOLOGIE CG              (Cours Généraux) 2 2

C 35 /1914 - LABORATOIRE DE CHIMIE CG              (Cours Généraux) 2 2

C 35 /1938 - LABORATOIRE DE PHYSIQUE CG              (Cours Généraux) 2 2

C 35 /6201 - BIOLOGIE CG              (Cours Généraux) 2 2

C 35 /6301 - CHIMIE CG              (Cours Généraux) 2 2



 

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

C 35 /6401 - PHYSIQUE CG              (Cours Généraux) 2 2

G 55 /ACH1 - ACTIVITES AU CHOIX 0 4

C 55 /0015 - ACTIVITES DE FRANCAIS CG              (Cours Généraux) 1 2

C 55 /0020 - ACTIVITES LIEES AUX PROJETS SPECIFIQUES DE L'ETA CT/CG/ER        (Cours Techniques/Cours 

Généraux/Enseignement rénové)

1 3

C 55 /1137 - COMPLEMENT DE SCIENCES ECONOMIQUES CG              (Cours Généraux) 1 2

C 55 /1297 - DESSIN SCIENTIFIQUE CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

1 2

C 55 /1379 - EDUCATION ARTISTIQUE CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

2 2

C 55 /1430 - EDUCATION PHYSIQUE : SPORTS CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 1 3

C 55 /1454 - EDUCATION TECHNOLOGIQUE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 55 /1608 - GEOGRAPHIE PHYSIQUE CG              (Cours Généraux) 1 2

C 55 /1708 - INFORMATIQUE CG/ER           (Cours Généraux/Enseignement 

rénové)

1 2

C 55 /1712 - INFORMATIQUE DE GESTION CT              (Cours Techniques) 2 2

C 55 /1718 - INITIATION A LA CULTURE ANTIQUE CLA             (Cours de langues anciennes (latin - 

grec))

2 2

C 55 /1719 - INITIATION A LA CULTURE GRECQUE CLA             (Cours de langues anciennes (latin - 

grec))

2 2

GG 55 /2090 - LANGUE MODERNE I 2 2

C 55 /2006 - LANGUE MODERNE I ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 2 2

C 55 /2007 - LANGUE MODERNE I ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 2 2

C 55 /2008 - LANGUE MODERNE I NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 2 2

GG 55 /2309 - LANGUE MODERNE 2 2

C 55 /2302 - LANGUE MODERNE : ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 2 2

C 55 /2303 - LANGUE MODERNE : NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 2 2

C 55 /2304 - LANGUE MODERNE : ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 2 2

C 55 /2305 - LANGUE MODERNE : ITALIEN CG              (Cours Généraux) 2 2

C 55 /2306 - LANGUE MODERNE : ESPAGNOL CG              (Cours Généraux) 2 2

C 55 /2307 - LANGUE MODERNE : RUSSE CG              (Cours Généraux) 2 2

C 55 /2308 - LANGUE MODERNE : ARABE CG              (Cours Généraux) 2 2

C 55 /2617 - RENFORCEMENT DE LA PRATIQUE DE LABORATOIRE CG              (Cours Généraux) 1 2

C 55 /2762 - TRAITEMENT DE TEXTE OU DACTYLOGRAPHIE CS              (Cours Spéciaux : Sténodactylographie

)

1 2

C 55 /2998 - ACTIVITES COMPLEMENTAIRES DE COMMUNICATION ET D´ CT/CG/ER        (Cours Techniques/Cours 

Généraux/Enseignement rénové)

1 2



 

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

C 55 /8804 - PREPARATION AUX ETUDES SUPERIEURES CT/CG/ER        (Cours Techniques/Cours 

Généraux/Enseignement rénové)

1 2

G 75 /RENF - RENFORCEMENT 0 4

C 75 /0035 - AGRICULTURE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1218 - COURS COMMERCIAUX CT              (Cours Techniques) 0 2

G 75 /1219 - COURS TECHNIQUES 0 2

C 75 /1670 - HORTICULTURE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2350 - MAINTENANCE DE MATERIEL CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2719 - SYLVICULTURE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1242 - DACTYLOGRAPHIE ET BUREAUTIQUE CS              (Cours Spéciaux : Sténodactylographie

)

0 2

C 75 /1304 - DESSIN TECHNIQUE CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

0 2

G 75 /1304 - DESSIN TECHNIQUE 0 2

C 75 /1306 - DESSIN TECHNIQUE DE MECANIQUE CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

0 2

C 75 /1307 - DESSIN TECHNIQUE D'ELECTRICITE CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

0 2

C 75 /1320 - DESSIN TECHNIQUE-LECTURE DE PLANS CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

0 2

C 75 /1352 - ECONOMIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 0 2

G 75 /1374 - EDUCATION A LA SANTE 0 2

C 75 /1329 - DIETETIQUE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1679 - HYGIENE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1379 - EDUCATION ARTISTIQUE CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

0 2

C 75 /1382 - EDUCATION ARTISTIQUE ORIENTEE CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

0 2

C 75 /1433 - EDUCATION PLASTIQUE CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

0 2

C 75 /1458 - ELECTRICITE CT              (Cours Techniques) 0 2

G 75 /1514 - ESTHETIQUE 0 2

C 75 /1279 - DESSIN D'APRES NATURE CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

0 2

C 75 /1519 - ESTHETIQUE : ART VISUEL CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

0 2

C 75 /1584 - FORMES ET COULEURS CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

0 2

C 75 /1655 - HISTOIRE DE L'ART CG              (Cours Généraux) 0 2

C CT              (Cours Techniques) 0 2



 

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

75 /1607 - GEOGRAPHIE ORIENTEE

C 75 /1729 - INITIATION TECHNOLOGIQUE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1900 - LABORATOIRE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1908 - LABORATOIRE DE BIOLOGIE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1914 - LABORATOIRE DE CHIMIE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1938 - LABORATOIRE DE PHYSIQUE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1976 - LABORATOIRE D'INFORMATIQUE CT              (Cours Techniques) 0 2

GG 75 /2190 - LANGUE MODERNE II 0 2

C 75 /2119 - LANGUE MODERNE II ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 0 2

C 75 /2120 - LANGUE MODERNE II ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 0 2

C 75 /2121 - LANGUE MODERNE II NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 0 2

C 75 /2122 - LANGUE MODERNE II ITALIEN CG              (Cours Généraux) 0 2

C 75 /2123 - LANGUE MODERNE II ESPAGNOL CG              (Cours Généraux) 0 2

C 75 /2125 - LANGUE MODERNE II ARABE CG              (Cours Généraux) 0 2

C 75 /2363 - MECANIQUE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2364 - MECANIQUE AGRICOLE CT              (Cours Techniques) 0 2

G 75 /2638 - SCIENCES APPLIQUEES 0 2

C 75 /1063 - BIOLOGIE APPLIQUEE CG              (Cours Généraux) 0 2

C 75 /1071 - BIOMETRIE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1099 - CHIMIE APPLIQUEE CG              (Cours Généraux) 0 2

C 75 /2652 - SCIENCES ECONOMIQUES CG              (Cours Généraux) 0 2

G 75 /2664 - SCIENCES SOCIALES 0 2

C 75 /2664 - SCIENCES SOCIALES CG              (Cours Généraux) 0 2

C 75 /2665 - SCIENCES SOCIALES APPLIQUEES CG              (Cours Généraux) 0 2

C 75 /2804 - VENTE ET DISTRIBUTION CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2857 - TECHNIQUES DU SECRETARIAT CS              (Cours Spéciaux : Sténodactylographie

)

0 2

G 75 /3110 - TRAVAUX PRATIQUES 0 2

C 75 /3114 - T.P. AGRICULTURE PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3128 - T.P. ART CULINAIRE PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3131 - T.P. ARTISANAT EDUCATIF PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3141 - T.P. BOIS PP              (Pratique Professionnelle) 0 2



 

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

C 75 /3165 - T.P. COIFFURE DAMES PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3166 - T.P. COIFFURE MESSIEURS PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3167 - T.P. COMPOSITION-CREATION PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3172 - T.P. CONSTRUCTION PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3215 - T.P. ELECTRICITE PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3229 - T.P. ESTHETIQUE PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3257 - T.P. HORTICULTURE PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3264 - T.P. IMPRIMERIE PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3291 - T.P. MECANIQUE PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3292 - T.P. MECANIQUE AGRICOLE PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3293 - T.P. MECANIQUE AUTOMOBILE PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3298 - T.P. MECANIQUE HORTICOLE PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3325 - T.P. PHOTOGRAPHIE PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3326 - T.P. PHOTOGRAVURE PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3340 - T.P. SANITAIRE PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3354 - T.P. SYLVICULTURE PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3141 - T.P. BOIS PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3183 - T.P. CUISINE PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3240 - T.P. FINE MECANIQUE PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3252 - T.P. HABILLEMENT PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3339 - T.P. SALLE PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3376 - T.P. VENTE PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /4050 - TECHNIQUES DE L'AUTOMOBILE CT              (Cours Techniques) 0 2

G 75 /4201 - TECHNOLOGIE 0 2

C 75 /4254 - TECHNOLOGIE DE L'HYGIENE PROFESSIONNELLE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /4256 - TECHNOLOGIE DE L'OENOLOGIE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /4265 - TECHNOLOGIE DES CONSTRUCTIONS CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /4269 - TECHNOLOGIE DES MATIERES CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /4286 - TECHNOLOGIE DU BOIS CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /4291 - TECHNOLOGIE DU MATERIEL CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /4297 - TECHNOLOGIE DU METIER : CUISINE CT              (Cours Techniques) 0 2



 

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

C 75 /4300 - TECHNOLOGIE DU METIER : SALLE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /4307 - TECHNOLOGIE ELECTRICITE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /4330 - TECHNOLOGIE SANITAIRE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /4230 - TECHNOLOGIE DE LA MECANIQUE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /4270 - TECHNOLOGIE DES MATIERES ET DU MATERIEL CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /4307 - TECHNOLOGIE ELECTRICITE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /4319 - TECHNOLOGIE ET TRAITEMENT DE L'INFORMATION CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /6101 - SCIENCES CG              (Cours Généraux) 0 2

C 75 /6201 - BIOLOGIE CG              (Cours Généraux) 0 2

C 75 /6301 - CHIMIE CG              (Cours Généraux) 0 2

C 75 /6401 - PHYSIQUE CG              (Cours Généraux) 0 2


